別記様式第１号

令和２年度「Ｗｏｏｄ・もっと・みやぎ」県産材需要創出事業補助金交付申請書
第　　　　　　　　号
年　　月　　日
　宮城県知事　村井　嘉浩　殿

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和２年度において，「Ｗｏｏｄ・もっと・みやぎ」県産材需要創出事業を下記により実施したいので，補助金等交付規則第３条の規定により，「Ｗｏｏｄ・もっと・みやぎ」県産材需要創出事業補助金　金　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的
２　事業の内容及び経費の配分　別紙１のとおり

３　事業完了予定日            　　　年　　月　　日

４　収支予算                  別紙２のとおり

５　口座振替名義及び番号

	金融機関

	支店名

	口座種別

	口座番号

	口座名義人
	(カナ)

	(漢字)

６　添付書類

（1） 事業実施設計書
（「Wood・もっと・みやぎ」県産材需要創出事業事務取扱要領別紙１，１－２）
（２）木びろい（木材使用量）表（計画）
（「Wood・もっと・みやぎ」県産材需要創出事業事務取扱要領様式６）
（３）補助金の振替予定口座が確認できる通帳の写し

（４）宮城県の県税納税証明書（発行後３ヶ月以内で，県税に未納がないことを証明するもの）

（５）暴力団排除に関する誓約書（別記様式第１１号）